





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka"
                            aktuálně nabízíme 673 nabídek práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Brno", 
                                "Praha", 
                                "Plzeň".







		
                





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka na střední škole až 42.870 Kč
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Stříbro
				
	
					Střední odborná škola, Stříbro,…
				


		

		

				32 820 – 42 870 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/Ka Odborného Výcviku Pro Strojní Obory
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Střední škola technická a ekonomická…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/Ka Odborného Výcviku Pro Elektrotechnické Obory
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Střední škola technická a ekonomická…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/Ka Výpočetní Techniky A Informatiky
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Střední škola technická a ekonomická…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/Ka Elektrotechnických Předmětů
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Střední škola technická a ekonomická…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka & Asistent/ka pedagoga
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Jankov, Benešov
				
	
					Střední škola Euroinstitut v Praze
				


		

		

				32 120 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	





                        
	
		
			
				
					Empatický terénní pracovní pro péči o děti a mládež
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					AKROPOLIS, z.s.
				


		

		

				15 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka 1.stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					All Stars School - mateřská škola a…
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Hledáme učitele/učitelku na 1. stupeň
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
				
	
					Královská mateřská škola a základní…
				


		

		

				42 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Chůva pro Dětskou Skupinu Jasmínka v České Třebové
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					U Templu, z. ú.
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Chůva pro Dětskou Skupinu Borůvka v Chocni
				
			

			
			

		


		
				Choceň
				
	
					U Templu, z. ú.
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka AJ, CJL, NJ a MA (v libovolné kombinaci)
				
			

			
			

		


		
				Petrovice, Praha
				
	
					Gymnázium ALTIS s.r.o.
				


		

		

				49 000 – 59 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					NOČNÍ VYCHOVATEL/KA  (pro děti s poruchami chování a učení)
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					Dětský domov se školou, středisko…
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelka v česko-anglické mateřské škole - Praha 3 Flora
				
			

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
					Opalinka mateřská škola a jesle s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Košíře, Praha
				
	
					Základní škola a mateřská škola Praha 5…
				


		

		

				31 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka 1.stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					PORG - gymnázium, základní škola a…
				


		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Toužíš pracovat s dětmi, ale nemáš pedagogické vzdělání?
				
			

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
					BASIC Česká republika, z.s.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Toužíš pracovat s dětmi, ale nemáš pedagogické vzdělání?
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					BASIC Česká republika, z.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel základní školy, s kvalifikací pro první stupeň ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Mezinárodní Montessori škola Olomouc -…
				


		

		

				33 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka odborných předmětů
				
			

			
			

		


		
				Žlutice
				
	
					Střední lesnická škola Žlutice,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka všeobecných předmětů
				
			

			
			

		


		
				Žlutice
				
	
					Střední lesnická škola Žlutice,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelka / učitel 1. stupně
				
			

			
			

		


		
				Kamenice, Praha-východ
				
	
					Základní škola Kamenice, okres Praha -…
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Předák Na Odd. Svařovny Nebo Obrobny - Plat+Benefity
				
			

			
			

		


		
				Náměšť nad Oslavou
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


				
					[image: AC Jobs, s.r.o.]
				

		

		

				65 000 – 85 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent pedagoga (10 h týdně)
				
			

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
					Husova základní škola a mateřská škola…
				


		

		

				6 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/učitelka v mateřské škole
				
			

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
					Mateřská škola Oáza v Praze 12
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent pedagoga v mateřské škole Lvíčata - 0,75 úvazek
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Univerzitní základní škola a mateřská…
				


		

		

				20 000 – 24 750 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel / Učitelka ve školce
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Mini Školka Jarní - dětská skupina, z.s.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pedagog předškolního vzdělávání
				
			

			
			

		


		
				Dobřichovice
				
	
					Mateřská škola Dobřichovice, okres…
				


		

		

				24 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent pedagoga předškolního vzdělávání
				
			

			
			

		


		
				Dobřichovice
				
	
					Mateřská škola Dobřichovice, okres…
				


		

		

				13 000 – 14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka pro 2. stupeň
				
			

			
			

		


		
				Vyšehrad, Praha
				
	
					Základní škola, Praha 2, Botičská 8
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka informačních a komunikačních technologií
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Střední škola stavební a…
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel OV oboru strojní mechanik, opravář zeměděl. strojů
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Střední odborná škola a Střední odborné…
				


		

		

				31 500 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka odborného výcviku - instalatér
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Střední škola stavební a…
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka pedagoga
				
			

			
			

		


		
				Řeporyje, Praha
				
	
					Základní škola Praha 5 - Řeporyje
				


		

		

				13 000 – 16 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL /KA Matematiky, ČJ, AJ, IKT
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Střední odborná škola a Střední odborné…
				


		

		

				32 800 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka 1. stupeň, Učitel/ka 2. stupeň  ( M, Inf, Nj, Hv)
				
			

			
			

		


		
				Luštěnice
				
	
					Základní škola Luštěnice, okres Mladá…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel / Učitelka 1. Stupně ZŠ Malotřídní
				
			

			
			

		


		
				Mžany
				
	
					Základní škola a mateřská škola, Mžany,…
				


		

		

				31 550 – 38 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka pro 2. stupeň - Matematika, Fyzika, Český jazyk
				
			

			
			

		


		
				Velvary
				
	
					Základní škola  Velvary, okres  Kladno
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelka MŠ v malém kolektivu
				
			

			
			

		


		
				Zdiby
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Zdiby,…
				


		

		

				25 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální pedagog
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					AKROPOLIS, z.s.
				


		

		

				34 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Kvalifikovaná učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Lektor/ka AJ Chceš učit druhé?
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					LITE z.s.
				


		

		

				30 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální pedagog/žka ve zdravotnictví
				
			

			
			

		


		
				Klimkovice
				
	
					AquaKlim, s.r.o.
				


		

		

				37 180 – 51 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel Autoškoly (M/Ž) Na Hpp I Na Brigádu
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Dopravní podnik města České Budějovice,…
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Lektor / učitel angličtiny
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					LITE Plzeň o.p.s.
				


		

		

				20 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel odborného výcviku - Lesní mechanizátor - Až 37 060 Kč
				
			

			
			

		


		
				Bzenec
				
	
					Střední škola gastronomie, hotelnictví…
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/Učitelka v MŠ Herink
				
			

			
			

		


		
				Herink
				
	
					Mateřská škola Herink
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel-ka 2. stupně ZŠ - Čj/Nj a Nj/Tv
				
			

			
			

		


		
				Kamýk, Praha
				
	
					Základní škola a mateřská škola…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka matematiky
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					Střední škola gastronomická a technická…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel(ka) předmětů v oboru informační technologie
				
			

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
					Střední průmyslová škola a Gymnázium Na…
				


		

		

				32 820 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent pedagoga
				
			

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
					Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelka MŠ - mzda od 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75
				


		

		

				32 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální Pedagog - Etoped/Ka
				
			

			
			

		


		
				Přestavlky, Chrudim
				
	
					Dětský domov se školou, středisko…
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Sociální pracovník/prac. v soc. službách
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					FOKUS Vysočina, z.ú.
				


				
					[image: FOKUS Vysočina, z.ú.]
				

		

		

				26 150 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Toužíš pracovat s dětmi, ale nemáš pedagogické vzdělání?
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					BASIC Česká republika, z.s.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé
				
			

			
			

		


		
				Hvozdná
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Hvozdná…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel SŠ, aprobace Chemie + další jakýkoli obor
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková…
				


		

		

				32 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 1. stupni základních škol (kromě v přípravných třídách základních škol)
				
			

			
			

		


		
				Tuchoměřice
				
	
					Základní škola Tuchoměřice, okres Praha…
				


		

		

				32 120 – 42 708 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 2. stupni základních škol
				
			

			
			

		


		
				Mníšek pod Brdy
				
	
					Základní škola Mníšek pod Brdy, okres…
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Lektoři dalšího vzdělávání
				
			

			
			

		


		
				Dolní Břežany
				
	
					Život je věda, z.ú.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální pedagog/ Logoped v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Štěchovice, Praha-západ
				
	
					Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s.
				


		

		

				30 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Chotusice
				
	
					Základní škola a Mateřská škola…
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka I. a II. stupně, aprobace: Aj, D, Inf, Vv
				
			

			
			

		


		
				Žehušice
				
	
					Základní škola Jana Václava  Sticha -…
				


		

		

				32 820 – 42 870 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé
				
			

			
			

		


		
				Velká Hleďsebe
				
	
					Základní škola Velká Hleďsebe, okres…
				


		

		

				32 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka pro 1. stupeň
				
			

			
			

		


		
				Velká Hleďsebe
				
	
					Základní škola Velká Hleďsebe, okres…
				


		

		

				26 020 – 33 930 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA odborných stavebních předmětů
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA tělesné výchovy
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA matematiky a fyziky
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA českého jazyka - zástup za RD
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA odborného výcviku pro elektro obory
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 120 – 38 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					UČITEL/KA odborných předmětů elektrotechnického zaměření
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Střední škola strojní, stavební a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka anglického jazyka, občanské nauky nebo dějepisu
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					Střední odborná škola ekologická a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Sředoškolský učitel / učitelka odborných předmětů oboru geodézie a katastr nemovitostí (mapování, katastr nemovitostí, geodetická praxe, geodetické systémy)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Střední průmyslová škola stavební,…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka informatiky a fyziky /matematiky
				
			

			
			

		


		
				Kanice, Brno-venkov
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Kanice,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka prvního stupně
				
			

			
			

		


		
				Kanice, Brno-venkov
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Kanice,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka tělesné výchovy, nejlépe s další aprobací
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Střední škola průmyslová a umělecká…
				


		

		

				33 500 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka odborného výcviku obor kadeřník
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					Střední škola živnostenská Sokolov,…
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/učitelka 1. stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					Základní škola a Střední škola Krupka,…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka matematiky, fyziky, informatiky a zeměpisu na ZŠ i SŠ
				
			

			
			

		


		
				Vodňany
				
	
					Základní škola a Gymnázium Vodňany
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Mateřská škola KLUBÍČKO
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Asistent/ka pedagoga
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3, 5…
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Pracovník/ce volnočasových aktivit - Aktivizační pracovník/ce
				
			

			
			

		


		
				Unhošť
				
	
					Centrin CZ s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 1. stupni základních škol
				
			

			
			

		


		
				Drnovice, Zlín
				
	
					ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 1. stupni základních škol
				
			

			
			

		


		
				Jaroslavice
				
	
					Základní škola a Mateřská škola,…
				


		

		

				od 32 280 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 2. stupni základních škol - aprobace M+F
				
			

			
			

		


		
				Liběchov
				
	
					Základní škola a mateřská škola Václava…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelé na 1. stupni základních škol
				
			

			
			

		


		
				Liběchov
				
	
					Základní škola a mateřská škola Václava…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka MŠ
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Základní škola Pelhřimov, Komenského…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel matematiky a ICT
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Střední škola informatiky a cestovního…
				


		

		

				36 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka 1. stupně
				
			

			
			

		


		
				Frenštát pod Radhoštěm
				
	
					Základní škola a Mateřská škola…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel /ka ll. Stupně, speciální pedagogika výhodou
				
			

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
					Střední škola, Základní škola a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Dalovice, Mladá Boleslav
				
	
					Základní škola a Mateřská škola…
				


		

		

				31 290 – 32 590 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální pedagog/pedagožka - etoped
				
			

			
			

		


		
				Rybitví
				
	
					Dětský diagnostický ústav, středisko…
				


		

		

				33 600 – 46 260 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/učitelka - Matematika
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Základní škola, Teplice, U Nových lázní…
				


		

		

				32 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka odborného výcviku učebního oboru číšník
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Střední škola hotelová a služeb Kroměříž
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Speciální pedagog
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Střední škola, Základní škola a…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/učitelka
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Rakovník
				
	
					Střední škola a Základní škola Jesenice…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka odborných předmětů
				
			

			
			

		


		
				Nové Strašecí
				
	
					Střední odborné učiliště, Nové Strašecí…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	





                        
	
		
			
				
					Učitel/ka 1. stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Šanov, Rakovník
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Šanov,…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                    
                            zobrazit další nabídky
                    

                


                



                                1
                                2

                                …
                            7

                            →

                

            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, prodavač / prodavačka nebo máte zájem o profesi obsluha strojů?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Doprava, logistika a zásobování, 
            
                Stavebnictví a realitní služby a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            Praha,         
            České Budějovice,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Jihlava,         
            Ústí nad Labem,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Učitel je osoba, která se zabývá výukou a vzděláváním ostatních. Jsou odborníci ve svém oboru a mají znalosti a dovednosti potřebné k výuce určitého předmětu nebo více předmětů. Jejich úkolem je plánovat a provádět vyučovací hodiny, připravovat výukové materiály, hodnotit a sledovat pokrok žáků a poskytovat jim pomoc a podporu v jejich učebním procesu. Pedagog hraje důležitou roli při předávání vědomostí a přípravě žáků na jejich budoucí kariéru a život.


Učitelé na základních a středních školách obvykle absolvují bakalářský program v pedagogice nebo příslušném oboru, následovaný magisterským programem ve vzdělávání. Většina zemí vyžaduje absolvování pedagogické přípravy, která je zaměřena na vývoj pedagogických dovedností a metodiky výuky. Tato příprava může být součástí bakalářského nebo magisterského studia nebo samostatného programu. Mnoho vzdělávacích programů pro učitele vyžaduje absolvování praxe ve třídě, kde uchazeči získávají praktické zkušenosti pod dohledem zkušeného pedagoga.


Učitel by měl mít schopnost plánovat a organizovat výuku, navrhovat výukové plány a materiály, a také hodnotit a poskytovat zpětnou vazbu studentům. Musí také umět přizpůsobit výuku potřebám a schopnostem různých studentů. Měl by být schopen vytvářet pozitivní a podporující vztahy se studenty, respektovat jejich rozdílné potřeby a zájmy a být empatický k jejich situacím. Také by měl být schopen efektivně spolupracovat se svými kolegy, rodiči studentů a dalšími členy školní komunity. Pedagog musí být schopen komunikovat s žáky nejen jasně a srozumitelně, ale také motivovat je k učení. Dobrá komunikační dovednost zahrnuje schopnost poslouchat studenty, klást otázky, vysvětlovat složité koncepty a vytvářet prostor pro diskusi a interakci.


Učitel může pracovat na různých místech, v závislosti na úrovni vzdělávání, kterou vyučuje, a na místních vzdělávacích systémech. Lektor v mateřských školách pracuje s dětmi ve věku 3 až 6 let a zaměřuje se na základní rozvoj a přípravu dětí na školní prostředí. Učitelé na základních školách vyučují žáky ve věku od 6 do 15 let, pokrývají různé předměty a pomáhají žákům rozvíjet základní dovednosti a znalosti. Vyučující na středních školách vyučují studenty ve věku od 15 do 18 let a specializují se na konkrétní předměty podle své odbornosti. Profesoři na vysokých školách a univerzitách působí převážně jako lektoři a vyučují studenty na bakalářské, magisterské nebo doktorské úrovni. Zároveň se mohou zapojovat do výzkumu a publikovat akademické práce.


Učitelé mají možnost navazovat blízké vztahy se svými studenty. Pomáhají jim ve vzdělávání, poskytují podporu, radí a jsou zdrojem inspirace. Tato interakce s mladými lidmi může být velmi obohacující a bavit danou sortu lidí. Mají také příležitost ovlivňovat životy svých studentů a přispívat k jejich budoucnosti. Pomáhají jim vybudovat silné základy pro jejich další vzdělání a kariéru. Vědomí, že jejich práce může mít trvalý dopad na životy studentů, může být pro učitele velmi uspokojivé. Samozřejmě, ne každého práce učitele baví. Každý má odlišné zájmy, schopnosti a preference. Nicméně, pro ty, kteří mají vášeň pro vzdělávání a podporu studentů, může být práce pedagoga velmi naplňující a motivující.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508, 

            Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, 

            Střední škola Euroinstitut v Praze, 

            AKROPOLIS, z.s., 

            All Stars School - mateřská škola a základní škola, s.r.o., 

            Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o., 

            U Templu, z. ú., 

            Gymnázium ALTIS s.r.o., 

            Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624, 

            Opalinka mateřská škola a jesle s.r.o., 

            Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace, 

            PORG - gymnázium, základní škola a mateřská škola, o.p.s., 

            BASIC Česká republika, z.s., 

            Mezinárodní Montessori škola Olomouc - mateřská škola a základní škola, z.ú., 

            Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace, 

            Základní škola Kamenice, okres Praha - východ, 

            AC Jobs, s.r.o., 

            Husova základní škola a mateřská škola SMĚROVKA, 

            Mateřská škola Oáza v Praze 12, 

            Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata, 

            Mini Školka Jarní - dětská skupina, z.s., 

            Mateřská škola Dobřichovice, okres Praha - západ, 

            Základní škola, Praha 2, Botičská 8, 

            Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, 

            Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804, 

            Základní škola Praha 5 - Řeporyje, 

            Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav, 

            Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové, 

            Základní škola  Velvary, okres  Kladno, 

            Základní škola a Mateřská škola Zdiby, příspěvková organizace, 

            Mateřská škola Juarézova, příspěvková organizace, 

            LITE z.s., 

            AquaKlim, s.r.o., 

            Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., 

            LITE Plzeň o.p.s., 

            Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace, 

            Mateřská škola Herink, 

            Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12, 

            Střední škola gastronomická a technická Žamberk, 

            Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně, 

            Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75, 

            FOKUS Vysočina, z.ú., 

            Základní škola a Mateřská škola Hvozdná, okres Zlín, příspěvková organizace, 

            Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace, 

            Základní škola Tuchoměřice, okres Praha - západ, příspěvková organizace, 

            Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ, 

            Život je věda, z.ú., 

            Centrum sociálních služeb Hvozdy, o.p.s., 

            Základní škola a Mateřská škola Chotusice, okres Kutná Hora, 

            Základní škola Jana Václava  Sticha - Punta Žehušice , okres Kutná Hora, 

            Základní škola Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková organizace, 

            Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace, 

            Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I, 

            Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace, 

            Základní škola a Mateřská škola Kanice, okr. Brno-venkov, příspěvková organizace, 

            Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace, 

            Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, 

            Základní škola a Střední škola Krupka, Karla Čapka 270, 

            Základní škola a Gymnázium Vodňany, 

            Mateřská škola KLUBÍČKO, 

            44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3, 5, příspěvková organizace, 

            Centrin CZ s.r.o., 

            ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRNOVICE, okres Zlín, příspěvková  organizace, 

            Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, příspěvková organizace, 

            Základní škola a mateřská škola Václava Levého Liběchov, příspěvková organizace, 

            MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA BAMBI, 

            Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, 

            Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o., 

            Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín, 

            Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3, 

            Základní škola a Mateřská škola Dalovice, příspěvková organizace, 

            Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, 

            Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102, 

            Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 

            Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace, 

            Střední škola a Základní škola Jesenice, příspěvková organizace, 

            Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135, 

            Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres Rakovník
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Řidič / Řidička, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Programátor / Programátorka, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Specialista / specialistka operačních systémů, 

            Správce / správkyně IT, 

            Technik / technička IT, 

            Chůva dětí, 

            Lektor / Lektorka, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Ošetřovatel / Ošetřovatelka, 

            Sociální pracovník / pracovnice, 

            Zdravotní bratr / sestra, 

            Zdravotní asistent / asistentka, 

            Instruktor / Instruktorka, 

            Kouč / Koučka, 

            Pedagogický asistent / asistentka, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka, 

            Profesor / Profesorka, 

            Trenér / Trenérka, 

            Vychovatel / Vychovatelka, 

            Vzdělávací specialista / specialistka, 

            Mistr / Mistrová, 

            Obráběč / Obráběčka, 

            Operátor / operátorka NC / CNC strojů, 

            Plánovač / plánovačka výroby, 

            Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení, 

            Svářeč / Svářečka, 

            Lesní inženýr / inženýrka, 

            Elektroinženýr / Elektroinženýrka, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Inženýr / inženýrka telekomunikací, 

            Delegát / Delegátka, 

            Všeobecná sestra, 

            Pracovník / pracovnice v sociálních službách, 

            Speciální pedagog / pedagožka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 7 - Troja, 

            Praha 10 - Petrovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 5 - Košíře, 

            Praha 4 - Kamýk, 

            Praha 2 - Vyšehrad, 

            Praha 5 - Řeporyje, 

            Praha 6 - Bubeneč, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 4 - Braník, 

            Hranice, okres Přerov, 

            Havlíčkův Brod, 

            Olomouc, 

            Žlutice, 

            Kamenice, okres Praha-východ, 

            Náměšť nad Oslavou, 

            Hostivice, 

            Praha, 

            Dobřichovice, 

            Ostrava, 

            Nymburk, 

            Luštěnice, 

            Mžany, 

            Velvary, 

            Zdiby, 

            Klimkovice, 

            České Budějovice, 

            Plzeň, 

            Bzenec, 

            Herink, 

            Žamberk, 

            Přestavlky, okres Chrudim, 

            Hvozdná, 

            Havířov, 

            Tuchoměřice, 

            Mníšek pod Brdy, 

            Dolní Břežany, 

            Štěchovice, okres Praha-západ, 

            Chotusice, 

            Žehušice, 

            Velká Hleďsebe
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

    

    





    

        
            agro
        
        
            agropodnik
        
        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            auto
        
        
            Bor
        
        
            český
        
        
            činnost
        
        
            den
        
        
            EU
        
        
            hodnocení
        
        
            IT
        
        
            krásné
        
        
            Luže
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            odměny
        
        
            ohodnocení
        
        
            podnik
        
        
            podnikání
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní prostředí
        
        
            prostředí
        
        
            příspěvek
        
        
            rozvoj
        
        
            služební
        
        
            SOU
        
        
            stravování
        
        
            Stříbro
        
        
            technologie
        
        
            vzdělání
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            činnosti
        
        
            člen
        
        
            dovolené
        
        
            historické
        
        
            informační
        
        
            jazyk
        
        
            kolektiv
        
        
            náplň
        
        
            obor
        
        
            odbor
        
        
            odborná
        
        
            osobní
        
        
            pedagog
        
        
            PR
        
        
            právní
        
        
            profesní
        
        
            příjemné
        
        
            příjemné pracovní prostředí
        
        
            přístup
        
        
            sbor
        
        
            střední
        
        
            škola
        
        
            školní
        
        
            technolog
        
        
            volna
        
        
            vztah
        
        
            zkušební
        
        
            akce
        
        
            Brno
        
        
            CV
        
        
            ekonom
        
        
            e-mail
        
        
            Lom
        
        
            měření
        
        
            mobil
        
        
            nabídky
        
        
            NDA
        
        
            obory
        
        
            odměňování
        
        
            Olomouc
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            plat
        
        
            pojištění
        
        
            praxe
        
        
            pro zaměstnance
        
        
            připojištění
        
        
            růst
        
        
            ředitel
        
        
            studium
        
        
            vedení
        
        
            výcvik
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zaměstnání
        
        
            zástupce
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            životopis
        
        
            dar
        
        
            informace
        
        
            kov
        
        
            kulturní
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            odborné
        
        
            organizace
        
        
            osobnost
        
        
            PC
        
        
            penzijní
        
        
            poměr
        
        
            praktické
        
        
            program
        
        
            přátelský
        
        
            standard
        
        
            stroj
        
        
            systém
        
        
            školy
        
        
            technická
        
        
            závod
        
        
            zkušenost
        
        
            elektro
        
        
            HR
        
        
            Most
        
        
            výjezd
        
        
            zahraničí
        
        
            technické
        
        
            data
        
        
            grafik
        
        
            technik
        
        
            výpočet
        
        
            aplikace
        
        
            databáze
        
        
            počítač
        
        
            techniky
        
        
            úvazek
        
        
            dohodou
        
        
            technický
        
        
            asistent
        
        
            asistent pedagoga
        
        
            ČR
        
        
            domov
        
        
            hledám
        
        
            hledat
        
        
            kraj
        
        
            kurz
        
        
            kvalifikace
        
        
            metody
        
        
            místo
        
        
            nové
        
        
            pec
        
        
            plán
        
        
            pracovní poměr
        
        
            SŠ
        
        
            vzdělávání
        
        
            znalosti
        
        
            areál
        
        
            cesty
        
        
            české
        
        
            díl
        
        
            dovednost
        
        
            hodnoty
        
        
            materiál
        
        
            Ostatní
        
        
            projekt
        
        
            projektové
        
        
            sdílet
        
        
            speciální
        
        
            speciální pedagog
        
        
            stav
        
        
            z domova
        
        
            automobil
        
        
            cíle
        
        
            dohoda
        
        
            domácí
        
        
            kurzy
        
        
            péče
        
        
            podpora
        
        
            požadavky
        
        
            pracovní úvazek
        
        
            pracovník
        
        
            příklad
        
        
            psycholog
        
        
            služební auto
        
        
            spolupráce
        
        
            školení
        
        
            výkon
        
        
            zdravotní
        
        
            bezplatný
        
        
            centrum
        
        
            cíl
        
        
            komunikační
        
        
            měsíční
        
        
            podpory
        
        
            pomoc
        
        
            přátelské
        
        
            případ
        
        
            řidič
        
        
            sociální
        
        
            spokojen
        
        
            terénní
        
        
            tým
        
        
            v práci
        
        
            anglicky
        
        
            angličtina
        
        
            důležité
        
        
            komunikace
        
        
            podmínky
        
        
            Příbram
        
        
            samostatnost
        
        
            vysoké
        
        
            vztahy
        
        
            základní škola
        
        
            curriculum
        
        
            problém
        
        
            profese
        
        
            příležitost
        
        
            rámcové
        
        
            řešení
        
        
            třídy
        
        
            v roce
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            budoucnost
        
        
            doba
        
        
            flexibilní
        
        
            kandidát
        
        
            nová
        
        
            plánování
        
        
            povinnost
        
        
            pracovní doba
        
        
            Praha
        
        
            sick day
        
        
            sport
        
        
            zaměstnanec
        
        
            anglické
        
        
            anglický
        
        
            anglický jazyk
        
        
            aspekt
        
        
            dobro
        
        
            finanční
        
        
            inovativní
        
        
            karta
        
        
            kvalitní
        
        
            myšlení
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            proces
        
        
            příprava
        
        
            rok
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            sklo
        
        
            zájem
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            zaměstnanecké benefity
        
        
            bezpečnost
        
        
            ohledně
        
        
            certifikát
        
        
            dítě
        
        
            součást
        
        
            talent
        
        
            fyzik
        
        
            gymnázium
        
        
            inženýr
        
        
            pozice
        
        
            vhodná
        
        
            volno
        
        
            všeobecné
        
        
            výsledky
        
        
            vyšší
        
        
            dané
        
        
            fakulty
        
        
            firemní
        
        
            gymnázia
        
        
            jednání
        
        
            lidský
        
        
            organizační dovednost
        
        
            organizační dovednosti
        
        
            student
        
        
            Čáslav
        
        
            chování
        
        
            Chrudim
        
        
            měsíc
        
        
            plnění
        
        
            pracoviště
        
        
            příplatek
        
        
            řízení
        
        
            tarif
        
        
            uživatelská znalost
        
        
            víkend
        
        
            chovatel
        
        
            uživatel
        
        
            mezinárodní
        
        
            pobočky
        
        
            národní
        
        
            pedagogika
        
        
            profesní zkušenost
        
        
            profesní zkušenosti
        
        
            loajalita
        
        
            mateřská
        
        
            odpovědnost
        
        
            dohody
        
        
            komunikační dovednost
        
        
            komunikační dovednosti
        
        
            výchova
        
        
            česká
        
        
            kolegové
        
        
            Městec
        
        
            Office
        
        
            Ostrava
        
        
            postup
        
        
            reference
        
        
            sdílení
        
        
            společnost
        
        
            místo výkonu práce
        
        
            platové podmínky
        
        
            dopis
        
        
            kvality
        
        
            motivační dopis
        
        
            nabídka
        
        
            metoda
        
        
            motivační
        
        
            výše
        
        
            zvýšení
        
        
            dodržování
        
        
            dokumentace
        
        
            pracovní podmínky
        
        
            pracovní smlouva
        
        
            smlouva
        
        
            dokument
        
        
            lidské
        
        
            městské
        
        
            na dobu
        
        
            na dobu určitou
        
        
            odpovědný
        
        
            roční
        
        
            záznam
        
        
            aranžér
        
        
            Karlovarský kraj
        
        
            školka
        
        
            uplatnění
        
        
            karlovarský
        
        
            lesnictví
        
        
            lesník
        
        
            městský
        
        
            nabízíme práci
        
        
            odborný
        
        
            správy
        
        
            těžba
        
        
            biolog
        
        
            všeobecný
        
        
            absolvent
        
        
            Benešov
        
        
            Kamenice
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            masáž
        
        
            okres
        
        
            večírek
        
        
            BOZP
        
        
            interní
        
        
            místa
        
        
            mistr
        
        
            mzda
        
        
            OZP
        
        
            rizika
        
        
            Rosice
        
        
            soudce
        
        
            společnosti
        
        
            teambuilding
        
        
            vedoucí
        
        
            změny
        
        
            daný
        
        
            mentor
        
        
            mimořádné
        
        
            navíc
        
        
            praktická
        
        
            prémie
        
        
            programy
        
        
            příspěvky
        
        
            report
        
        
            soud
        
        
            systémy
        
        
            úkol
        
        
            výrobní
        
        
            formulář
        
        
            pohovor
        
        
            aktuální
        
        
            sledování
        
        
            druh
        
        
            hodiny
        
        
            pečlivost
        
        
            koordinace
        
        
            práce s dětmi
        
        
            fotograf
        
        
            fyzio
        
        
            Hranice
        
        
            nemoc
        
        
            oblečení
        
        
            obsah
        
        
            pravidla
        
        
            směny
        
        
            stabilní
        
        
            Tábor
        
        
            týden
        
        
            zaslání
        
        
            dny
        
        
            dopravní
        
        
            foto
        
        
            kontakt
        
        
            kreativní
        
        
            lokality
        
        
            možnosti
        
        
            plány
        
        
            přátelská
        
        
            seznam
        
        
            schůzka
        
        
            událost
        
        
            výběr
        
        
            výzdoba
        
        
            zdravé
        
        
            životní
        
        
            kreativita
        
        
            města
        
        
            Dobřichovice
        
        
            asistence
        
        
            atmosféra
        
        
            získání
        
        
            německý
        
        
            německý jazyk
        
        
            země
        
        
            nařízení vlády
        
        
            zařazení
        
        
            nařízení
        
        
            třída
        
        
            email
        
        
            telefon
        
        
            opravář
        
        
            vyučení
        
        
            instalatér
        
        
            list
        
        
            požadované vzdělání
        
        
            poloviční úvazek
        
        
            poloviční
        
        
            job
        
        
            partner
        
        
            seminář
        
        
            ubytování
        
        
            v Německu
        
        
            výjezdy
        
        
            vybavení
        
        
            zahraniční
        
        
            mimořádné odměny
        
        
            motivace
        
        
            zkrácený úvazek
        
        
            předpoklad
        
        
            nástroj
        
        
            Vary
        
        
            Velvary
        
        
            mzdové
        
        
            vzdělávací kurzy
        
        
            vzdělávací kurz
        
        
            event
        
        
            nárok
        
        
            nároky
        
        
            staré
        
        
            bolest
        
        
            bolesti
        
        
            centra
        
        
            doby
        
        
            finance
        
        
            pečení
        
        
            evidence
        
        
            spoření
        
        
            tvorba
        
        
            hlavní
        
        
            spokojenost
        
        
            brand
        
        
            ekolog
        
        
            gynekolog
        
        
            Klimkovice
        
        
            ekologický
        
        
            jazykové znalosti
        
        
            konflikt
        
        
            operace
        
        
            speciální pedagogika
        
        
            výměny
        
        
            zdravotní způsobilost
        
        
            zdravotnictví
        
        
            způsobilost
        
        
            administrativní
        
        
            Budějovice
        
        
            České Budějovice
        
        
            gastro
        
        
            pracovní dny
        
        
            role
        
        
            stará
        
        
            stravenky
        
        
            stres
        
        
            úřad
        
        
            výplata
        
        
            zdraví
        
        
            agendy
        
        
            karty
        
        
            oprávnění
        
        
            opravy
        
        
            praktický
        
        
            rámec
        
        
            překlad
        
        
            Skuteč
        
        
            STK
        
        
            překážky
        
        
            astronom
        
        
            Bzenec
        
        
            energie
        
        
            gastronomie
        
        
            osobní rozvoj
        
        
            hotel
        
        
            platy
        
        
            administrativní činnost
        
        
            chemie
        
        
            okolo
        
        
            minimální
        
        
            parkování
        
        
            Žamberk
        
        
            učební
        
        
            elektrotechnik
        
        
            informační systém
        
        
            práva
        
        
            správa
        
        
            Týn
        
        
            automat
        
        
            automatizace
        
        
            informační systémy
        
        
            Java
        
        
            operační
        
        
            penzijní pojištění
        
        
            platové ohodnocení
        
        
            průmysl
        
        
            průmyslová
        
        
            robot
        
        
            technika
        
        
            linka
        
        
            mzdy
        
        
            Krásno
        
        
            Brod
        
        
            Havlíčkův Brod
        
        
            inzerát
        
        
            nemoci
        
        
            sociální pracovník
        
        
            odpovědi
        
        
            služby
        
        
            trend
        
        
            v týdnu
        
        
            příjemný
        
        
            DPČ
        
        
            DPP
        
        
            pracovní smlouvy
        
        
            smlouvy
        
        
            dovolená
        
        
            pobočka
        
        
            poradenství
        
        
            stráž
        
        
            vhodné
        
        
            osoby zdravotně znevýhodněné
        
        
            strukturovaný životopis
        
        
            výhody
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            hlídání
        
        
            požadavek
        
        
            Frenštát
        
        
            Frenštát pod Radhoštěm
        
        
            Jičín
        
        
            Nový Jičín
        
        
            pod Radhoštěm
        
        
            pedagožka
        
        
            číšník
        
        
            Kroměříž
        
        
            uchazeč
        
        
            ředitelka
        
        
            střední vzdělání
        
        
            údaj
        
        
            Rakovník
        
        
            Jesenice
        
        
            zemědělství
        
        
            prázdniny
        
        
            svátky
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Cheb
	Frýdek-Místek
	Brno
	Havlíčkův Brod
	Písek
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Kladno
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Cheb
	Čestlice
	Zlín
	Říčany, okres Praha-východ
	Kolín
	Vinohrady, Praha
	Letňany, Praha
	Mladá Boleslav
	Praha




    Top profese

    	Steward / Letuška
	Stavební technik / technička
	Servisní technik / technička
	Dentální hygienik / hygienička
	Kominík / Kominice
	Chemický technik / technička
	Stavbyvedoucí
	Nákupčí
	Inženýr / inženýrka ve výrobě
	Revizní technik / technička




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	WK IMPORT s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní smlouva
	náborová platforma
	práce v zahraničí
	sebehodnocení
	pracovní pozice
	životopis
	mlčenlivost
	domov
	důchod
	výpověď





    
            Zajímavé odkazy
    

    	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Kaskadér
	Skladník
	Provozní penzionu
	Pracovník V Sociálních Službách - Přímá Obslužná Péče
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Skladník/řidič (M/Ž) STAVEBNINY - OSTRAVA
	Fajn START - Bageterie Boulevard Ústí nad Labem
	Truhlář / Uherský Brod
	Řidič/Ka Mikrobusu
	Řidič dodávky Sk.B - velmi dobrá mzda
	Rezervační agent
	Prodavač / ka masa a uzenin v Jablonném v Podještědí
	Programátor / NUVIA a.s. / Třebíč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Administrativní pracovnice / pracovník
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Specialista / -Ka Back Office
	Skladník v Krupce
	Prodavač/ka prodejny TEDI - Kladno (Ž/M)
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















